РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

29 июля 2020 г.                              г. Георгиевск                                        № 741-55

[bookmark: _Hlk26873102]О признании утратившими силу некоторых решений
Совета депутатов муниципального образования
села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2017 г. № 21-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путем их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края» и решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 227-7 «О вопросах правопреемства» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края по перечню согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Исполняющая полномочия Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                                А.М.Стрельников

	                                         Ж.А.Донец

Подписано:
29 июля 2020 г.

	[bookmark: _Hlk44660430]Приложение

к решению Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 29 июля 2020 г. № 741-55

ПЕРЕЧЕНЬ

решений Совета депутатов муниципального образования
села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края,
утративших силу

	№
п/п
	Дата решения
	Номер решения
	Наименование решения

	1
	2
	3
	4

	1.
	05 мая
2005 г.
	№ 38-6
	О муниципальном заказе для нужд муниципального образования села Новозаведенного

	2.
	01 марта 2006 г.
	№ 116-17
	О Положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края

	3.
	27 апреля 2006 г.
	№ 146-18
	Об утверждении печатного издания муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края

	4.
	11 июля 2006 г.
	№ 151-19
	О положении об опросе граждан в муниципальном образовании села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края

	5.
	11 июля 2006 г.
	№ 152-19
	О Положении о конференции граждан муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края

	6.
	25 августа 2006 г.
	№ 158-20
	Об утверждении норм земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность или аренду из земель, находящихся в собственности муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края

	7.
	16 ноября 2006 г.
	№ 172-21
	Об утверждении Положения о Почетной грамоте Совета депутатов муниципального образования села Новозаведенного

	8.
	16 марта 2007 г.
	№ 195-25
	Об утверждении Положения о предоставлении в аренду земельных участков муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края

	9.
	29 декабря 2008 г.
	№ 289-34
	Об утверждении Перечня гарантированных услуг по погребению, предоставляемых на территории муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края

	10.
	29 апреля 2009 г.
	№ 302-36
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования села Новозаведенного от 25.08.2006г. № 158-20 «Об установлении норм земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края

	11.
	07 июля
2009 г.
	№ 311-37
	Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных животных в личных подсобных хозяйствах граждан в зонах жилой застройки на территории муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края

	12.
	07 июля
2009 г.
	№ 315-37
	Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края и внесения в него изменений

	13.
	07 июля
2009 г.
	№ 322-37
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования села Новозаведенного от 29 декабря 2008г. № 289-34 «Об утверждении Перечня гарантированных услуг по погребению в муниципальном образовании села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края»

	14.
	20 октября 2009 г.
	№ 331-38
	Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании села Новозаведенного Георгиевского Ставропольского края

	15.
	01 декабря 2009 г.
	№ 351-39
	Об утверждении Положения о предоставлении гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления села Новозаведенного Георгиевского района, и муниципальными служащими органов местного самоуправления села Новозаведенного Георгиевского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

	16.
	01 декабря 2009 г.
	№ 352-39
	Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления села Новозаведенного Георгиевского района, и муниципальными служащими органов местного самоуправления села Новозаведенного Георгиевского района

	17.
	29 декабря 2009 г.
	№ 361-40
	О принятии Положения по проведению публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки на территории муниципального образования села Новозаведенного согласно приложению

	18.
	15 июня 2010 г.
	№ 25-04
	Об утверждении Положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края и их проектов

	19.
	16 июля
2010 г.
	№ 31-04
	Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

	20.
	16 июля
2010 г.
	№ 32-04
	О внесении изменений в Положение о предоставлении в аренду земельных участков муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края, утверждённое решением Совета депутатов села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края от 16 марта 2007 г. № 195-25

	21.
	22 июля
2010 г.
	№ 38-05
	Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края

	22.
	08 сентября 2010 г.
	№ 39-05
	О внесении изменений в Положение проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления села Новозаведенного Георгиевского района, и муниципальными служащими органов местного самоуправления села Новозаведенного Георгиевского района

	23.
	29 сентября 2010 г.
	№ 42-05
	Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края

	24.
	29 октября 2010 г.
	№ 53-05
	Об установлении ставки земельного налога на территории муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края

	25.
	27 декабря 2010 г.
	№ 66-07
	Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по налогам на имущество и земельному налогу физических лиц, задолженности по пеням по этим налогам, списания указанных недоимки и задолженности по пеням и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням

	26.
	27 декабря 2010 г.
	№ 69-07
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края от 20 октября 2009 года № 331-38 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края»

	27.
	27 апреля 2011 г.
	№ 90-09
	Об утверждении Положения о муниципальной казачьей дружине

	28.
	29 сентября 2011 г.
	№ 106-11
	Об утверждении Положения о порядке организации муниципального градостроительного контроля на территории муниципального образования села Новозведенного Георгиевского района

	29.
	26 октября 2011 г.
	№ 110-12
	Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края

	30.
	26 декабря 2011 г.
	№ 125-13
	Об утверждении нормативной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в селе Новозаведенном Георгиевского района Ставропольского края

	31.
	26 декабря 2011 г.
	№ 124-13
	Об утверждении Перечня гарантированных услуг по погребению, предоставляемых на территории муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края

	32.
	15 марта 2012 г.
	№ 138-14
	Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка в селе Новозаведенном Георгиевского района Ставропольского края

	33.
	14 сентября 2012 г.
	№ 163-17
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования села Новозведенного Георгиевского района Ставропольского края от 27.12.2010 г. № 66-07 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по налогу на имущество и земельному налогу физических лиц», задолженности по пеням по этим налогам, списания указанных недоимки и задолженности по пеням и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням»

	34.
	28 декабря 2012 г.
	№ 188-19
	Об утверждении Положения о порядке владения, пользования, распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края

	35.
	29 марта 2013 г.
	№ 201-20
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края от 26 октября 2011 года №110-12 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края»

	36.
	08 мая
2013 г.
	№ 212-21
	Об утверждении Порядка отлова безнадзорных и бродячих животных, на территории муниципальном образовании села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края

	37.
	18 июня
2013 г.
	№ 215-21
	Об утверждении Положения «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края»

	38.
	18 июня
2013 г.
	№ 216-21
	О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) органов местного самоуправления муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края, в целях выявления в них коррупциогенных факторов и их последующего устранения, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края от 20 июля 2012 г. № 154-16

	39.
	28 июня
2013 г.
	№ 217-21
	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	40.
	28 июня
2013 г.
	№ 218-21
	Об утверждении Положения об общественных пунктах охраны порядка в селе Новозаведенном Георгиевского района Ставропольского края

	41.
	28 июня
2013 г.
	№ 219-21
	Об утверждении Положения регулирования порядка привлечения и расходования добровольных пожертвований физических и юридических лиц на территории муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края

	42.
	06 августа
2013 г.
	№ 223-22
	Об определении круга должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае» и совершенных на территории муниципального образования села Новозаведенного

	43.
	06 августа
2013 г.
	№ 224-22
	Об утверждении Правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края

	44.
	21 марта 2014 г.
	№ 282-28
	О внесении изменений в решение «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края» от 22 июля 2010 года № 38-05

	45.
	11 марта 2015 г.
	№ 353-37
	О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края от 25 ноября 2014 г. № 332-33 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края»

	46.
	16 апреля 2015 г.
	№ 358-37
	Об утверждении Положения об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района, и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края

	47.
	16 апреля 2015 г.
	№ 360-37
	Об утверждении Порядка организации работ по сбору и вывозу твердых бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края

	48.
	24 декабря 2015 г.
	№ 35-05
	Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании села Новозаведенного Георгиевского Ставропольского края

	49.
	29 апреля 2016 г.
	№ 46-05
	Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края

	50.
	29 июля 2016 г.
	№ 52-06
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования села Новозаведенного от 25 августа 2006 г. № 158-20 «Об установлении норм земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края»

	51.
	19 сентября 2016 г.
	№ 54-08
	Об утверждении порядка предоставления муниципальной преференции

Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                 А.М.Стрельников